名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金への寄附のお願い

謹啓 時下、皆様方にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

「名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金」は、平成28年に行われたリオ・パラリンピック視覚障害者柔道男子60kg級で愛知県立名古屋盲学校教諭 廣瀬 誠 氏が銀メダルを獲得したことに対する、本郷眼科 髙栁泰世院長よりの御芳志を原資として、今後の視覚障害者スポーツの普及啓発を目的に名古屋盲学校同窓会内に設置されました。

「名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金」は 2020 年(平成 32 年) 東京オリンピック・パラリンピックに向け、視覚障害者スポーツ普及啓発事業をとおして視覚障害者スポーツに理解・関心を深め、視覚障害者スポーツを通じて社会の変革を推進し、インクルーシブで多様性のある社会の実現に少しでも寄与できることを目指していきます。

そこで、広く寄附のお願いをさせていただくことといたしました。誠に恐縮ではございますが、個人、法人、団体の皆様方の格別なる御支援、御協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。

皆様からいただいた寄附金につきましては、有効かつ適切に使用させていただきますので、本基金の趣旨に御理解と御賛同をいただき、何とぞ御協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

平成 29 年 11 月 24 日

名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金会長 愛知県立名古屋盲学校同窓会長

二村 慶

名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金 御寄附の方法

- 1 寄附金の申込方法及び手続き
 - (1) 下記の納付書に記入の上、事務局にお申込みください。 名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金事務局(愛知県立名古屋盲学校 内)

電話:052-711-0009 FAX:052-723-6813

(2) 振込先金融機関口座

金融機関:三菱東京UFJ銀行

店番号:263

支 店 名: 今池 (イマイケ) 口座番号: 0294875

口座名義:名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金神田正美

(ナゴヤモウガッコウシカクショウガイシャスポーツフキュウケイハツ

キキンカンダマサミ)

* 寄附金額から振込手数料を引いた金額をお振り込みください。

(3) 領収書等の発行

各金融機関が発行する振込金受領書等をもって、領収書に代えさせていただきます。 なお、事務局の領収書が必要な場合は御連絡ください。

- (4) 本寄附に対する税制上の優遇措置はございません。
- (5) 御記入いただいた個人情報につきましては、本事業の目的以外には使用いたしません。

・・・・・・・・・・・・・・き り と り 線・・・・・・・・・・・・・

寄附金納付書

名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金事務局 宛

平成 年 月 日

寄付金額	¥	
御芳名		
団体等名称		
	住所	
御連絡先	電話:	FAX:
	E-mail:	
御担当者名		
その他		

名古屋盲学校視覚障害者スポーツ普及啓発基金事務局(愛知県立名古屋盲学校内)

電話: 052-711-0009 FAX: 052-723-6813